(3183) Edikt. (3)

Nro. 5580. Von Seiten des Magistrats der Stadt Czernowitz in der Bukowina wird der entlassene und unbefugt abwesende Gränzjäger Nathan Kulczycki mit dem weiteren Anhange erinnert, daß, falls er binnen sechs Wochen hierorts sich nicht melden, oder seine Abwesenheit rechtfertigen sollte, er nach dem Auswanderungspatent vom Jahr 1832 behandelt werden wird.

Czernowitz am 6ten August 1842.

(3178) Edictum. (3)

Nro. 22826. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoldense de domicilio ignotue Annae de Milkowskie Lubieńska medio praesentis Edicti notum reddit: petitum ex parte C. R. Fisci nomine Comunitatum Bobowa cum attinentiis Stróżna, Berdechów, Wesołowska, Brzański et Widomski, contra Annam de Milkowskie Lubieńska, tum D. Franciscum et Ludovicam conjuges Maychrowicze puncto concedendae prima sex mensium dilationis ad justificandam prenotationem diversorum iurium, ratione fundati per olim Michaelm Milkowski patrimonii subditalia — in statu passivo bonorum Bobowa cum attinentiis effectuatam huic Judicio sub praes. 1. Augusti 1842. ad Nrum. 22826. exhibitum, Curatori de domicilio ignotae Annae de Milkowskie Lubieńska ad actum praesantem et futuros hujus justificationis actus — in persona Domini Advocati Polański, cum substitutione Domini Advocati Dolęski, — una constituto, communicatum haberi, ad se desuper simultanee cum conjugibus Maychrowicze intra tres menses declarandum sub rigore legis.

Præsens Edictum itaque admonet, ad se super memorato petitio intra tres menses declarandum, et destinatio sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causæ proficua esse videntur; nifiant, et causa neglecta fuerit, dampnum inde enatum propriæ culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Septembris 1842.

(3181) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 22621. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Josepho Piątkowski medio præsentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Alexandri Bobrowski resolutione doto. 30. Septembris 1842.
Nro. 22621. Tabulac reg. dispositum esse, ut Summas 900 Rubl. 56 Aur. et 1433 fl. 10 gr. ut dom. 63. p. 106. n. 34. on. p. aenotatas, de bonis Iwanowka, Summam vero 669 Rubl. ut ut Dom. 63. p. 117. n. 50. on. intabulatam de bonis Iwanowka et Dom. 107. p. 239. n. 44. on. de bonis Kluince extabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium præfati Josephi Piątkowski ignoretur ideo Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Bartoñ ejus periculò et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.